
Od:
Komu:
Kopie:
Predmet: FW: Objednávka 2021/H/0319_2610200669
Datum: pondelí 8. brezna 2021 12:34:46
Prílohy: image001.png

2021-h-0319.pdf
2610200669.PDF

Dobrý den paní ,
 
potvrzujeme tímto príjem Vaší objednávky 2021-H-2021/H/0319 v celkové cástce 71 222,54 Kc vcetne DPH.
Vaší objednávku evidujeme v našem systému pod císlem 2610200669, viz. priložené potvrzení.
 
Dekujeme za objednávku.
 
 
S pozdravem
 

Customer service
 
 
VWR International s.r.o.
Pražská 442
Stríbrná Skalice, 281 67
 
t 
f +420 321 570 320

vwr.com
 

 
 
 
 
 

Od:  
Odesláno: pondělí 8. břězna 2021 10:21
Komu: 
Kopie: 
Předmet: Objědnávka 2021/H/0319
 
Dobřý děn,
 
v přílozě zasílám objědnávku a přosím o jějí vyřízění.
 
Dále Vás žádám o potvrzení objednávky v co nejkratší dobe z důvodů naší povinnosti objednávků zadat do registrů
smlův vedeným Ministerstvem vnitra ČR. Bez potvrzení nelze plnit objednávku.
 
V prípade nedisponování vzorů pro potvrzení objednávky, zašlete prosím potvrzení v tele e-mailů, který můsí být
v prepisovatelné forme. Sken potvrzení není možné akceptovat.
Predem velice dekůji.
 
S pozdřavěm
 

nákupní řěfěřěnt
STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉČIV

Tělěfon: 

 
www.sukl.cz
 

 
 

https://cz.vwr.com/store/content/externalContentPage.jsp?path=/cz.vwr.com/cs_CZ/brand_organic_dispensette.jsp
http://www.sukl.cz/




Strana:


Číslo objednávky:
      O B J E D N Á V K A


2021-H-2021/H/0319


1 z 1


Značka:


Podklad:


IČO dodavatel:


DIČ dodavatele:


Adresa:


IČO koneč. odběratele:


DIČ koneč. odběratele:


100 41


Adresa:


VWR International s.r.o.


Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice


Státní ústav pro kontrolu léčiv


Šrobárova 48
Praha 10


CZ63073242
63073242


CZ00023817
00023817


Česká republika


Česká republika


Evidenční číslo:


Zástupce dodavatele:
Telefon:
Email-dodavatele:


Datum objednávky:


Datum odeslání: 08.03.2021


08.03.2021


Převodní příkazZpůsob úhrady:


Způsob dopravy:


Místo určení:


Česká národní banka


CNBACZPP


COP:


Bankovní spojení: 623101/0710


Banka:


SWIFT:


Specif. symbol:


E-mail:
WWW stránky: www.sukl.cz


Základní kapitál:  Kč


Pol. Materiál Název materiálu Cena MJ vč.DPH MJMnožství


ks1 COOLED INCUBATOR VWR IL 250R PREMIU, 1,        71 222,54 CZK ks


2 včetně dopravy, instalace a zaškolení 0,        0,00 CZK


3 cenová nabídka: 2602132938 0,        0,00 CZK


Objednávka celkem 71 222,54 CZK 0,000 kg


Vystavil: Pavlína  Babková Schválil:


K proplacení faktury, je nutné na faktuře uvést  číslo objednávky vydané SÚKL.


Telefon:


E-mail:


Doklad byl vystaven na ekonomickém informačním systému RIS-2000 (http://www.saul-is.cz)








Kontakt: Vaclava Moravcová Tel: 321570324 Fax: 321570320


E-mail: vaclava.moravcova@avantorsciences.com                                                     


Pol. Popis Obj. množství Cena / MJ Sleva Celkem


 Číslo objednávky 2021-H-2021/H/0319  08.03.2021
10 390-1339 1 x 1 KS 1 x 88.680,00    88.680,00
Sleva 38 %   -33.698,40    54.981,60 1
COOLED INCUBATOR VWR IL 250R  PREMIU


Objednávka se vyřizuje._________________________________________________________________________________________________________
20 SERVVAR3INSTALL 1 x 1 MJ 1 x 1.300,00     1.300,00 1
Instalace


Objednávka se vyřizuje._________________________________________________________________________________________________________
30 SERVTRAINING 1 x 1 JV 1 x 1.300,00     1.300,00 1
Zaškolení


Objednávka se vyřizuje._________________________________________________________________________________________________________
40 SERVTRAVELKM 80 x 1 MJ 80 x 16,00     1.280,00 1
Cesta servisního technika


Objednávka se vyřizuje._________________________________________________________________________________________________________


Cena celkem Poplatky Základ DPH DPH % DPH Celk. vč. DPH
1      58.861,60        58.861,60  21,0 %        12.360,94        71.222,54 CZK


Platební podmínky: splatnost 14 dní


Dodací adresa: : 26000203          
Státní ústav pro kontrolu léčiv    
Pavlína Babková                    
Šrobárova 48                       
100 41 Praha 10                    
                                   
                                   
                                   


Zákazník:  : 26000203             
Státní ústav pro kontrolu léčiv   
Šrobárova 48                      
100 41 Praha 10                   
                                  
                                  
                                  
                                  


Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321


Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320


281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C 35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com


IBAN: CZ1526000000002059630102


SWIFT:  CITICZPX


Potvrzení obj. 2610200669 
08.03.2021


VWR International s.r.o.
Czech Republic


Strana 1 /   2







Pol. Popis Obj. množství Cena / MJ Sleva Celkem


VWR International s.r.o. ujišťuje, že na dodávané výrobky, u nichž je třeba provést posouzení shody stanovené zákonem 22/1997 Sb.


o technických požadavcích na výrobky v platném znění a příslušných platných nařízení vlády, bylo vydáno Prohlášení o shodě.


Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řidí Všeobecnými podmínkami firmy VWR International s.r.o., které jsou dostupné


na https://cz.vwr.com


V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si vyhrazujeme právo


na úpravu  nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez předchozího upozornění.


Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321


Pražská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320


281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C 35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com


IBAN: CZ1526000000002059630102


SWIFT:  CITICZPX


***   Upozornujeme, že s platností od 1. brezna bude dodací list umísten uvnitr balení vaší objednávky.   ***


Potvrzení obj. 2610200669 
08.03.2021


VWR International s.r.o.
Czech Republic


Strana 2 /   2








